zıddın zıdda kıyası şeklinde dört çeşittir.5 Arapçanın aslî kelimeleri konusunda yapılan  
modern çalışmalarda Arapça’da fiillerin sayısının 5620 sayıda olduğu iddia edilmiştir. 
Arapça'nın kiyasî türetimi dikkate alınarak Lübnan’da yapılan bir istatistiki araştırmada 
ise Arapça'da bir milyon iki yüz elli bin (1250000) kelimenin türetilebileceği ifade 
edilmiştir. Bir kısım modern Arap dilbilimcisinin ortak sayımına göre de 7420 kökten 
23600 fiilin olduğu iddia edilmiştir.6 Ancak genelde tüm dilleri özel de ise Arap dilini 
yukarıda ifade edilen sayılara sıkıştırmak mümkün görünmemektedir.